Новые решения для промышленности
Газовые горелки Weishaupt серии monarch® WM-G10 исп. ZMI (20-1250 кВт)
Информация
Информация по промышленным горелкам
2
Горелки Weishaupt серии monarch® WM-G10 исп. ZMI
Большая мощность при компактной форме

можно встроить соответствующий
регулятор в шкаф управления.
Расшифровка обозначений
WM– G 10 / 3 – A / ZMI
ZM = тип
регулирования:
плавно-ступенчатый
I = диапазон
регулирования
~1:20
Тип конструкции
Класс мощности
Типоразмер
G = газ
Горелки Weishaupt типоряда monarch®
G = большая нагрузка (номинальная нагрузка)
K = малая нагрузка (минимальная мощность)
Z = нагрузка зажигания
Плавно-ступенчатое
K
G
Вкл. Выкл.
Модулируемое
K
G
Вкл. Выкл.
Z
Z
*h6
*l6
h2
h1
l4
d2
b2
b1
l2
l1
r 1
r2
l3
h4
d6
b3
b5
h3
d6
d1
h5
8
l5
b4
Габаритные размеры
Отверстия в плите котла
d3
d4
d5
Типо- Размеры, мм
размер l1 l2 l3 l4 l 5 l6* при DN h1 h2 h3 h4 h5
Rp 3/4 Rp 1 Rp 1 2/2 Rp 2 65 80 резьб. фланц.
10/1 799 205 113-128 88 168 – – 10 37 55 55 445 167 313 130 213 221
10/2 813 205 164-176 98 188 – – – 27 45 45 445 167 313 140 254 252
10/3 833 205 199-224 108 208 – – – 17 35 35 445 167 313 162 298 284
10/4 833 205 195-220 108 228 – – – 17 35 35 445 167 313 162 298 284
Типо- Размеры, мм
размер h6* при DN b1 b2 b3 b4 b5 r1 r2 d1 d2 d3 d4 d5